
Uchwała Nr 157/159/2010 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

w sprawie odstąpienia od dalszych przetargów na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. 
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006r. Nr 104, poz. 708 
i Nr 220, poz.1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 59, 
poz.369 i Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i poz. 340, Nr 98, 
poz. 817 i Nr 161, poz. 1279 i 1281 i Nr 206, poz. 1590 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 47, poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wobec negatywnego wyniku pierwszego i drugiego przetargu na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej mienie powiatu, która składa się z: 

- działki Nr 1037/24 o powierzchni 0,0115 ha położonej we wsi Książki gmina 
Książki, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie 
księga wieczysta KW nr 30143, 

- działki Nr 68/3 o powierzchni 0,9050 ha położonej we wsi Książki gmina 
Książki, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie 
księga wieczysta KW nr 27434 

o powierzchni ogólnej 0,9165 ha przeznaczonej do sprzedaży łącznie, odstępuje się od 
przeprowadzenia dalszych przetargów i postanawia zbyć nieruchomość w drodze rokowań 
z nabywcą za cenę ustaloną w tych rokowaniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramlau 

1. Krzysztof Mackiewicz 
JCrzysztc evHcz 

o* RADCA PRAWNY 


